
DODATEK č. 2 ke 
SMLOUVĚ

ze dne 28.03.2022
Číslo smlouvy objednatele: 15PT-001288 

Číslo smlouvy konzultanta: 22-155

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 285 1067
Název související veřejné zakázky: D49 4901 Hulín-Fryšták -  správce stavby a expertní tým 

objednatele pro analýzy, posudky a administrativní úkony

ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „Prováděcí smlouva”)

uzavřený mezi:

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dálejen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. INFRAM/PRAGOPROJEKT -  RD na SD a BOZP pro stavby většího rozsahu -  2021

PRAGOPROJEKT, a.s. -  správce společnosti pro tuto zakázku na základě Dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO:
DIČ:
Právní forma:
zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení:
Zastoupen dle OR:
Při elektronickém podpisu zastoupen: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

452 72 387 
CZ452723857 
akciová společnost
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434

e-mail:
tel:

Strana 1/3



INERAM a.s. -  Člen společnosti pro tuto zakázku na základě Dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Pelušková 1407,198 00 Praha 9 - Kyje 
250 70 282 
CZ25070282 
akciová společnost

tel:
(dále jen „konzultant" nebo „Správce stavby1)  na straně druhé

(objednatel a konzultant společně dále také jen jako „smluvní strany" nebo každý samostatně také jen jako 
„smluvní strana ")

PREAMBULE

VZHLEDEM IC TOMU, že:

v rámci realizace Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího 
rozsahu -  2021, č. obj. 01ST-000797 ze dne 06.04.2021, jejíž je konzultant smluvní stranou, byla dne 
28.02.2022 uzavřena Prováděcí smlouva na dílčí veřejnou zakázku s názvem: „D49 4901 Hulín-Eryšták 
-  správce stavby a expertní tým objednatele pro analýzy, posudky a administrativní úkony",

dle sdělení objednatele byla stavba D49 4901 Hulín -  FryŠták (dále jen „Stavba") rozšířena o další 
stavební objekt (dále jen ,,SO“), a to SO 189 -  Provizorní napojení R4901 na H/490,

v souvislosti s rozšířením Stavby o další SO je třeba navýšit objem služeb poskytovaných konzultantem 
v rámci plnění dle Prováděcí smlouvy,

řešené změny nejsou podstatnou změnou ve smyslu §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), neboť nemění ve smyslu výše uvedených 
skutečností celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota nepřesahuje limity §222 ZZVZ,

dohodly se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1, Obchodních podmínek 
Rámcové dohody a v souladu s čl. I., odst. 4 Prováděcí smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č, 2 k  Prováděcí 
smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2").

Článek I.

Předmět Dodatku

1. S ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na navýšení 
poskytovaného plnění, jednak formou navýšení rozsahu plnění na některých konzultantem již vykonávaných 
pozicích, jednak formou rozšíření konzultantova týmu o novou pozici „Správce stavby -  rozšíření činností", 
to vše rozsahu, který je definován v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2. V souvislosti s navýšením rozsahu plnění se objednatel a konzultant dohodli na navýšení celkové ceny dle čl.
II., odst. 1. Prováděcí smlouvy o 2.660.800,- Kč bez DPH.

REKAPITULACE CENY:

Celková cena dle Prováděcí smlouvy.................................................... .19.397.200,- Kč bez DPH

Navýšení dle Dodatku č. 2 ......................................................................... 2.660.800,- Kč bez DPH

(navýšení o 13,71%)

Celková cena dle Prováděcí smlouvy ve znění Dodatku č. 2 ............... 22.058.000,- Kč bez DPH

Strana 2/3



Podrobná specifikace cenového navýšení je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy ve znění Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2 v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část tohoto Dodatku za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a považují 
jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace plnění - aktualizace

Ve Zlíně 2  1 - 12’  2023 V Praze Z2. /?. ?Q2\

Strana 3/3


